



Kultur- och fritidsförvaltningen

Christer Karlsson

0372-78 92 33

christer.h.karlsson@ljungby.se

Kultur- och fritidsnämnden

Barn- och utbildningsnämnden

Avgifter sport- och simanläggningar

Sammanfattning av ärendet

Avgifter för bokning av våra sportanläggningar och simhallar har totalt sett inte varit föremål för en uppdatering. Hösten 2012 och våren 2013 genomfördes det en höjning på 10 % vilket innebar cirka 20 kr/timme för de lokaler som vi kallar sporthallar.

Det finns behov av en total genomlysning av samtliga avgifter och förändring av våra kundtyper. Anpassningen av kundtyper sker från i vissa fall åtta stycken olika för samma objekt ner till tre olika. De föreslagna kundtyperna är förening, privat (person) och företag. Förslaget innebär också att avgiften för de som har säte/verksamhet i annan kommun eller är bosatta i annan kommun, dessa kallas utomkommunal. Tidigare har dessa kallats externa.

Enligt förslaget som presenteras i bifogat dokument höjs avgiften för de olika anläggningarna samt effekter på föreningslivet, nedan redovisas höjningen generellt:

Föreningslivet i Ljungby kommun

Gymnastiksal: 40 kr/timme för Ryssbyskolans gymnastiksal annars ingen höjning.

Sporthallar: 20 kr/timme.

Friidrottarena ingen höjning, men tydligare.

Simhallar ingen höjning, mer tydlighet

Fotbollsplan, gräs ingen generell höjning men mer tydlighet och lika avgift på de olika objekten. Två planer i kvarteret Fritiden får en höjning på 30 respektive 70 kr/timme.

Fotbollsplan konstgräs: 50 kr/timme.

Privatpersoner och företag i Ljungby kommun

Dessa kunder får en höjning på samtliga objekt. Dessutom blir avgifterna samstämmiga och följer samma princip oberoende av var i kommunen lokalen bokas.

Avgifterna kommer att redogöras tillsammans med en konsekvensanalys, i bifogat dokument. Analysen kommer redogöras för varje objekt.

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden och barn- och utbildningsnämnden föreslås anta de föreslagna avgifterna för de olika objekten som respektive nämnd ansvarar för.

När ärendet har utretts har hänsyn tagits till följande:

Om du svarar ja på någon utav frågorna ska du fylla i checklistan för det berörda området och bifoga den med tjänsteskrivelsen.

1. Barnkonventionen

Ärendet berör barn. En barnkonsekvensanalys bör göras i enlighet med FN:s barnkonvention.

Ja Nej

2. Jämställdhet

Ärendet berör jämställdheten mellan kvinnor och män/pojkar och flickor. En analys bör göras i enlighet med Ljungby kommuns jämställdhetsplan.

Ja Nej.

3. Tillgänglighet

Beslutet berör personer med funktionsnedsättning. En analys bör göras i enlighet med Handlingsplan för tillgänglighet i Ljungby.

Ja Nej.

4. Hållbar utveckling

Beslutet påverkar ekologisk/ekonomisk/social hållbarhet. En analys bör göras i enlighet med Plan för hållbar utveckling.

Ja Nej.

Underskrift av förvaltningschef

Underskrift av tjänsteman